МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
КОСОЛАПОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ Э

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвёртого созыва

IX (внеочередная) сессия

от 01 октября 2020 года  № 76__

О внесении изменений в решение № 193 от 30 декабря 2008 года  «О реализации прав органов местного самоуправления муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» на совершение  нотариальных действий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона республики Марий Эл № 3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с  осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл», Уставом Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского района Республики Марий Эл,  Собрание депутатов Косолаповского сельского поселения р е ш и л о:
1.Внести в  решение № 193 от 30 декабря 2008 года  «О реализации прав органов местного самоуправления муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» на совершение  нотариальных действий следующие изменения:
1.1. В наименовании, п.1, п.2
 слова «орган местного самоуправления муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» в соответствующем падеже
слова «администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Косолаповская сельская администрация» в соответствующем падеже;
1.2. В п.2 слова  «муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» в соответствующем падеже  заменить словами «Косолаповское сельское поселение» в соответствующем падеже
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      Глава Косолаповского
       сельского поселения                                                               А.В.Охотников